
Strana 1 (celkem 3)  

*MULNX007T0MR* 
*MULNX007T0MR* 

Městský úřad Louny 
stavební úřad 

Mírové náměstí 35, 440 23  Louny 
 

Spisová značka: MULN/6975/2010/SU/S Louny 19.4.2010 
Číslo jednací: MULNCJ  35961/2010      
Oprávněná 
úřední osoba: 

 
Srkalová Renáta 

  
 

 Sídlo:      
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 

Pod Nemocnicí 2379, Louny 
415 621 236 
415 621 200 
srkalova@mulouny.cz 

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

(oznámeno veřejnou vyhláškou) 
 
 
Lesy České republiky, Lesní správa Žatec, IČ 42196451, K Perči 3003, 438 01  Žatec 1 (dále jen 
"stavebník") dne 19.4.2010 podal žádost o vydání stavebního povolení ke zřízení vodního díla 
"Rekonstrukce retenční nádrže Zbrašín"  na pozemku parc. č. 503/2, 575/3, 575/6, 576/1, 597, 
615/4, 615/9, 695/1 v katastrálním území Zbrašín.  

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení. 
 
Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Ústecký 
Název obce Zbrašín 
Identifikátor katastrálního území 791920 
Název katastrálního území Zbrašín 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 503/2, 575/3, 575/6, 576/1, 597, 

615/4, 615/9, 695/1 v katastrálním území 
Zbrašín 

Číselný identifikátor vodního toku 143340000100 
Název vodního toku Zbrašínský potok 
Číslo hydrologického pořadí a podpořadí 1-13-03-101 
Hydrogeologický rajon 513 Rakovnická pánev 
Přímé určení polohy (souřadnice X, Y) 7860072.73, 1014374.10 

 
Stavební objekty: 

Vodní nádrž 
Typ vodní nádrže (Č 14) podzemní 
Objem celkového ovladatelného prostoru nádrže 9,083tis.m3 

 
Údaje o předmětu rozhodnutí: 

Název vodního díla Vodní nádrž Zbrašín - rekonstrukce 
 
 
Městský úřad Louny, stavební úřad, jako vodoprávní úřad příslušný podle ust. § 10 a 11 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád“), podle ust. § 61 odst.1, písm. c) a § 66 zákona č. 
128/2000 sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů a § 2 odst.1 zákona č. 314/2002 sb., o 
stanovení obcí s pověřeným obecním úřadem a stanovení obcí s rozšířenou působností, a dále jako 
vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2, písm. c) a § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o 
změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a jako 
speciální stavební úřad podle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 zákona odst. 2 zákona č.183/2006 



Spisová značka: MULN/6975/2010/SU/S str. 2 

 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), oznamuje podle § 115 odst. 1 vodního zákona a § 112 odst. 1 stavebního zákona 
zahájení stavebního řízení a současně nařizuje k projednání žádosti ústní jednání spojené 
s ohledáním na místě na den 
 

17. června 2010 (čtvrtek) v 9:00 hodin 
se schůzkou pozvaných v úřadovně Obce Zbrašín. 

 
Dotčené orgány a účastníci řízení mohou závazná stanoviska a námitky, popřípadě důkazy uplatnit 
nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do 
podkladů rozhodnutí (Městský úřad Louny, stavební úřad, úřední dny: pondělí 8.00 - 17.00, středa 
8.00-18.00 hodin; úterý, pátek 8.00-15.00 hodin). 
 
Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření 
nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 
K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 
o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 
Pověřený zaměstnanec vodoprávního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při 
plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování 
stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí 
nebo opatření. 
Vodoprávní úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 
50 000 Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 
odst. 1 stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup 
na svůj pozemek nebo stavbu. 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
Ing. Jiří Janíček 
vedoucí stavebního úřadu       Otisk úředního razítka 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce v  příslušné obci a úřední desce Městského úřadu 
Louny po dobu nejméně 15 dnů. Poté je třeba potvrzené oznámení s  vyznačením data vyvěšení a 
sejmutí vrátit Městskému úřadu Louny, stavebnímu úřadu. 
 
 
 
Vyvěšeno dne ......................................      Sejmuto dne ……...................................... 
 
 
 
 

Podpis, razítko …………………………………….. 
 
Příloha: situace stavby 
 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
Lesy České republiky, Lesní správa Žatec, IDDS: e8jcfsn 
Povodí Ohře, státní podnik, Chomutov, IDDS: 7ptt8gm 
Obec Zbrašín, IDDS: zakburp 
dotčené správní úřady (obyčejně) 



Spisová značka: MULN/6975/2010/SU/S str. 3 

 
Městský úřad Louny, odbor životního prostředí, Mírové náměstí č.p. 35, 440 01  Louny 1 
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, územní odbor Žatec, IDDS: auyaa6n 
  
ostatní (obyčejně) 
Telefónica O2 Czech Republic, a. s., DLSS Ústí nad Labem, IDDS: d79ch2h 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: qihdk9n 
ČEZ ICT Service, a.s., Poskytování sítí, IDDS: zbsdk9i 
RWE Distribuční služby, s. r. o., IDDS: jnnyjs6 
Vojenská a stavební správa Praha, Oddělení ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
Zemědělská vodohospodářská správa, územní pracoviště Žatec, Svatopluka Čecha č.p. 1128, 438 01  
Žatec 1 
 
 


